


**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA**

 CNPJ: 38.488.095/0006-11 I.E.:
2500020783

Fone: (51) 989909504

 RUA ALEGRETE, 500 - CENTRO - Arroio do
Sal - RS - CEP 95585000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
10011	MEIA CANA PINUS 2,70	12 UN	8,00	96,00
7270	GUARNICAO PINUS (PECA)	7 UN	9,00	63,00
7616	DOBRADICA 3,5	2 UN	6,00	12,00
67688	PARAFUSO MAD ROS SOB CH PH 3,5X22MM INOX MISTER	12 UN	0,25	3,00
66954	KIT BOLSA CHIMARRAO 1,0 LITRO	1 UN	299,00	299,00
28479	PREGO 16X24 1KG BRISTOT	1 KG	19,90	19,90
5255	PORTA CADEADO 2,5 MALA LOTH	1 UN	6,99	6,99
7876	CADEADO 25MM	1 UN	21,90	21,90
3467	PISO VINILICO - 0.7MM 2M X 30M - 30817	7 M2	39,90	279,30

Quantidade Total de Itens:	44
Valor Total R\$:	801,09
Desconto R\$:	0,00
Acréscimo R\$:	0,00
Valor a Pagar R\$:	801,09
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Cartão Crédito à Prazo T.E.F.	801,09

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0338 4880 9500 0611 6500 1000 0344 4210 0021 7880

CPF: 480.476.780-00

NFC-e nº 34.442 Série 1 11/03/2025 15:59:58
Protocolo autorização: 243250473859916
Data autorização: 11/03/2025 15:59:58

 RETIRE SUAS COMPRAS NA RUA ALEGRETE 500 ,
CENTRO, ARROIO DO SAL, RS
Orçamento 35.445

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: WESLEY LEMOS (51)989909504

Operador: MARILIA CAIXA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br